О внесении изменений

в приказ начальника

управления по экологии

и природопользованию

администрации города Перми

от 01.12.2021 № 059-33-01-03-о-119

«Об утверждении Положения об

организации в управлении по

экологии и природопользованию

администрации города Перми

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс)»

В целях актуализации правовых актов управления по экологии

и природопользованию администрации города Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.12.2021 № 059-33-01-03-о-119

«Об утверждении Положения об организации в управлении по экологии и

природопользованию администрации города Перми системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс)» (в ред.от 12.12.2021 № 059-33-01-03-о-119),

изложив состав коллегиального органа по оценке эффективности организации и

функционирования антимонопольного комплаенса в управлении по экологии

и природопользованию администрации города Перми в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Н.Андреев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-33-01-03-о-5 от 10.01.2025. Исполнитель: Фархуллина Н.Вас.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.01.2025 12:54

                                                              Приложение

К приказу начальника управления

по экологии и природопользованию

администрации города Перми

от___________№_______________

Состав коллегиального органа по оценке эффективности организации

и функционирования антимонопольного комплаенса в управлении по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Председатель:

Зеленин

Андрей Георгиевич

- заместитель начальника управления по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Секретарь:

Дудниченко

Евгения Сергеевна

- начальник отдела организационной и экономической

деятельности управления по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Члены комиссии:

Игнатова

Людмила Тимофеевна

-заместитель начальника управления – начальник

отдела правового обеспечения, лесного контроля

и контроля в области охраны и использования

ООПТ управления по экологии и природопользованию

администрации города Перми

Сабурова

Мария Вадимовна

- начальник отдела лесов и ООПТ по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Ворошнин

Станислав Николаевич

- начальник сектора по обращению с животными

без владельцев управления по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Ковалёва

Кираида Сергеевна

- начальник отдела городской среды

и природопользования управления по экологии

и природопользованию администрации города Перми

Фархуллина

Надежда Василевна

- консультант-экономист отдела организационной

и экономической деятельности управления

по экологии и природопользованию администрации

города Перми

Документ создан в электронной форме. № 059-33-01-03-о-5 от 10.01.2025. Исполнитель: Фархуллина Н.Вас.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.01.2025 12:54

	1
	2